4º  A Seção 6 (Normas Transitórias) do Capítulo 3 (Operações) do MCR passa 
a vigorar com a seguinte alteração: 

21 - Excepcionalmente, no período de 1º/7/2020 a 15/10/2020, fica 
autorizada a contratação de FEE, de que trata o MCR 3-4, com limite de 
crédito de até R$32.500.000,00 (trinta e dois milhões e quinhentos mil 
reais) por beneficiário, e com prazo de reembolso de até 360 (trezentos e 
sessenta) dias, quando o financiamento se destinar à comercialização de 
algodão.͟ ;NRͿ